
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА»   

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2023 смт Нова Водолага № 90 

 

 

Про   організацію роботи гуртків у  

2023/2024 навчальному році 

    На виконання  законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства»,   з метою створення умов для формування 

гармонійно-розвиненої особистості, належної організації освітнього процесу, 

дозвілля вихованців, задоволення потреб учнів (вихованців) у самовизначенні 

та творчій самореалізації, виявлення обдарованих дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік роботи гуртків  закладу на 2023/2024 навчальний рік 

(додаток1). 

  

2. Керівникам гуртків.: 

2.1. Проводити заняття гуртків в дистанційній (з використанням технологій 

дистанційного навчання) формі. 

Упродовж дії військового стану в Україні    

2.2. Дотримуватися єдиних вимог в оформленні ділової документації з 

організації роботи гуртків. 

Упродовж 2023/2024 навчального року  

 2.3. Забезпечити висвітлення роботи гуртків на сайті закладу. 

Упродовж 2023/2024 навчального року  

 



2 

 

3. Вихователям 2-11-х  класів, вихователям дошкільних груп, класним 

керівникам: 

3.1. Сприяти задоволенню потреб здобувачів освіти у самовизначенні та 

творчій самореалізації. 

Упродовж 2023/2024 навчального року.   

4. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника 

директора з виховної роботи Черниш І.В. 

 

 

В.о. директора        Лариса КАЛАШНИК 

 
Черниш 

        

З наказом знайомлені: 

Черниш І.В.  

Буклей С.І.  

Кассич Л.А.  

Петрашкевич Т.Р.  

Антоненко О.І.  

Білашко В.М.  

Водолажченко  Т.В.  

Курило О.А.  

Федоренко Г.Г.  

Жукова І.К.  

Мерчанська Л.В.  

Руденко О.Я.  

Щербак І.Б.  

Жукова І.К.  

Орда І.Г.  

Лютко О.М.  

Панченко Л.Є.  

Клочко В.М.  

Лиманська Ю.С.  

Шеховцова Я.С.  

Ярошенко А.М.  

Черевань Н.О.  

 



3 

 

 

                                                                    Додаток 1 до наказу 

                                                               КЗ «НСШ» ХОР 

                                                                                      29.08.2023 № 90 

 

 

Графік роботи гуртків Комунального закладу  

«Нововодолазька санаторна школа» Харківської обласної ради 

 на 2023/2024 навчальний рік 

№ 

з/п 

Назва гуртка Робота гуртка Керівник гуртка Місце проведення 

 
Дні тижня Години роботи 

1.  Вокальний спів 

 

 

Понеділок 14.20-16.50 Жукова І.К. Кабінет № 2, 

актовий зал Вівторок 14.20-16.50 

Четвер 14.20-16.50 

1.   

У світі казок 
   

  

Четвер 

 

15.20-16.00 

Шеховцова Я.С. Дошкільна група  

(діти 4-5 р. ж.) 

Середа 
  

15.20-16.00 

 

Лиманська Ю.С. Дошкільна група  

(діти 5-6 (7) р. ж.) 

2.  LEGOграй       Середа 15.20-16.00 Ярошенко А.М. Дошкільна група  

(діти 4-5 р. ж.) 

Четвер 
  

15.20-16.00 

 

Черевань Н.О. Дошкільна група  

(діти 5-6(7) р. ж.) 

 

Черниш  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


